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22
23
24
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10
27
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11
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30
31
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13
36
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37
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38
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39
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19
41

42
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44
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46
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21
22
48

23
49
24
50
51
52
25
53
54
26

55
56
57
58
59
60
27
61
62
63

SPL

NAAM

R. van der Pas
R. van der Pas
Hans Korewi jk
G. v.d. Oever & Zn

Baris, Jeroen . Theo

Jan van den Berg
Jan van den Berg
W. Raaijmakers

Jan van den Berg

Baris, Jeroen . Theo

W. Raaijmakers
Hans Korewi jk
R. van der Pas
R. van der Pas
W. Raaijmakers
M. Biemans

Hans Korewijk

Baris, Jeroen . Theo

R. van der Pas
A. Janssen & Zn

Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg
A. Janssen & Zn

E. Sari

P. van Bommel

Jan van den Berg
A. Janssen & Zn

A. Hoevenaars & Zn
Marc van den Berg

W. v. Zuylen

Hans Korewi jk

W. v.d. Acker & Zn
A. Hoevenaars & Zn
Hans Korewijk

R. van der Pas
V.d. Schoot & Znn
Th. Dekkers

Baris, Jeroen . Theo

V.d. Schoot & Znn

Baris, Jeroen . Theo

A. Janssen & Zn

A. Janssen & Zn
Rowdy Hoevenaars
Janssen & Zn
v.d. Oever & Zn
Janssen & Zn
van der Pas
Janssen & Zn
van der Pas

IO O>

Baris, Jeroen . Theo

W. Raaijmakers

Baris, Jeroen . Theo

Marc van den Berg

Baris, Jeroen . Theo

V.d. Schoot & Znn

Baris, Jeroen . Theo

A. Janssen & Zn

Baris, Jeroen . Theo

V.d. Schoot & Znn

V.d. Schoot & Znn
Rowdy Hoevenaars
Raaijmakers
van der Pas
Raaijmakers
Raaijmakers
van Bommel
Sari

Sari

Biemans

TMMU=E=0=

H. van der Heijden
A. Janssen & Zn

Béris, Jeroen . Theo

A. Janssen & Zn
Jan van den Berg
V.d. Schoot & Znn

Baris, Jeroen . Theo

G. v.d. Oever & Zn
Hans Korewi jk

Baris, Jeroen . Theo

Jan van den Berg
Marc van den Berg
W. Raaijmakers
Hans Korewijk
Hans Korewi jk
W. Raaijmakers

Baris, Jeroen . Theo

V.d. Schoot & Znn
V.d. Schoot & Znn
A. Janssen & Zn

PLAATS

Veghel
Veghel
Uden

Uden
Veghel
Uden

Uden

Odi liapeel
Uden
Veghel

Odi liapeel
Uden
Veghel
Veghel

Odi liapeel
Volkel
Uden
Veghel
Veghel
Uden

Uden
Uden
Uden
Uden
Veghel
Boekel
Uden
Uden
Uden
Uden

Zeeland
Uden

Uden

Uden

Uden
Veghel
Odiliapeel
Zeeland
Veghel

Odi liapeel

Veghel
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Veghel
Uden
Veghel

Veghel

Odi liapeel
Veghel
Uden
Veghel

Odi liapeel
Veghel
Uden
Veghel

Odi liapeel

Odiliapeel
Uden
Odiliapeel
Veghel
Odiliapeel
Odi liapeel
Boekel
Veghel
Veghel
Volkel

Mariaheide
Uden
Veghel
Uden

Uden

Odi liapeel
Veghel
Uden

Uden
Veghel

Uden

Uden

Odi liapeel
Uden

Uden

Odi liapeel
Veghel
Odiliapeel
Odi liapeel
Uden

VER.LIDNR RINGNUMM

2167.0798 8-4061886V
2167.0798 1-4005272V
2151.1092 1-4004244V
2151.9045 0-4098497

2167.0488 9-1039852V
2151.1025 8-1237341V
2151.1025 1-1315415V
2151.1599 0-1620830V
2151.1025 9-1035034V
2167.0488 1-1319352

2151.1599 0-1620839V
2151.1092 9-1034582V
2167.0798 1-4005270V
2167.0798 1-1311025V
2151.1599 0-1620853V
2151.1238 0-4098731

2151.1092 1-4004232V
2167.0488 9-1040164V
2167.0798 1-4005269V
2151.9096 1-1313594V

2151.0941 1-1314146V
2151.0941 1-1314170V
2151.0941 1-1314151V
2151.9096 9-1034791V
2167.0917 1-4150542
2151.1319 0-1623053V
2151.1025 1-1314185
2151.9096 7-4046323
2151.9193 1-4004115
2151.0941 1-1314159V

2151.1327 8-1238453V
2151.1092 0-1622546V
2151.9169 1-1315123

2151.9193 8-4060776V
2151.1092 1-4004242V
2167.0798 9-4076138V
2151.9151 0-1622772V
2151.1581 1-1313626V
2167.0488 0-1627122V
2151.9151 1-1313894V

2167.0488 9-4076182V
2151.9096 8-4060284V
2151.9096 0-4098554V
2151.0852 9-7003081

2151.9096 1-4003979

2151.9045 0-4098444

2151.9096 0-1621647V
2167.0798 1-4005289V
2151.9096 1-1313598V
2167.0798 1-4005273V

2167.0488 0-1627241V
2151.1599 9-1034429V
2167.0488 7-1427911V
2151.0941 1-1314184V
2167.0488 1-1318920V
2151.9151 1-1313861V
2167.0488 9-3944257

2151.9096 0-4098566V
2167.0488 0-1627183V
2151.9151 1-1313811V

2151.9151 0-1622761
2151.0852 1-7055838
2151.1599 0-1620848V
2167.0798 1-1311010V
2151.1599 1-1313745V
2151.1599 1-1313786V
2151.1319 1-1314500V
2167.0917 0-1626774
2167.0917 8-5177086
2151.1238 1-4004313

2167.0551 1-1318703V
2151.9096 1-1318768

2167.0488 0-1627149V
2151.9096 7-4046267V
2151.1025 9-1035039

2151.9151 1-1313864V
2167.0488 1-1318837V
2151.9045 9-4075409

2151.1092 0-4098915V
2167.0488 0-1627098V

2151.1025 1-1314328

2151.0941 1-1314152V
2151.1599 0-4097750V
2151.1092 1-4004274V
2151.1092 1-4004224V
2151.1599 1-1313758V
2167.0488 1-1318838V
2151.9151 1-1313871

2151.9151 1-1313887

2151.9096 7-4046335V
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N35 CHIMAY AFD. MET 334 DUIVEN OP 04-09-2022 LOS 08.45 U. Z

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

21/13
21/
11/8
23/4
31717
10/6
10/
22/11
10/
31/
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11/
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14/2
11/
31/
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37/15

9/6
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37/
20/5
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37/
10/3
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1271
11/
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10/
11/
21/
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31/
24/
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37/
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2/2
37/
23/
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37/
21/

31/
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31/

9/
31/
24/
31/
37/
31/
24/

24/
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14/

6/3
37/
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31/
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37/
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193,309
2

201,033
200,742
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2
201,806

WHAWNN N W

199,703
3
3
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201,461

200,422
2
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2
193,793
196,296
4
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200,626
4
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10.
10.
10.
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10.
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10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

41.
45.
50.
51.
49.
52.
52.
53.
52.
49.

53.
53.
48.
48.
54.
53.
54.
50.
49.
54.

54.
54.
54.
54.
50.
51.
54.
55.
54.
54.

58.
55.
55.
55.
55.
50.
55.
58.
52.
56.

52.
56.
56.
56.
56.
56.
56.
51.
56.
51.

53.
57.
53.
56.
53.
57.
53.
57.
53.
57.

57.
57.
58.
52.
58.
58.
54.
53.
53.
57.

55.
58.
55.
58.
58.
59.
55.
58.
59.
55.

58.
58.
59.
59.
59.
59.
55.
59.
59.
59.

27
00
39
29
00
04
16
26
45
52

56
29
48
55
38
18
11
57
16
32

04
05
09
54
00
53
46
26
56
50

36
29
11
15
31
37
51
46
34
06

38
15
17
03
42
15
44
27
50
36

33
25
34
34
41
17
52
31
54
29

31
19
09
38
15
19
42
25
27
27

34
45
13
59
36
07
35
49
05
41

53
44
40
10
10
43
55
34
47
54

MET/MIN

1660,017
1610,908
1599,945
1587,102
1580,110
1579,168
1576,686
1571,291
1570,721
1569, 144

1565,198
1564,663
1561,461
1559,991
1556,746
1556,530
1556,184
1555,649
1555,598
1555,279

1552,855
1552,654
1551,853
1550,889
1550,345
1547,060
1546,311
1544,547
1544,068
1543,685

1542,325
1540, 680
1540,601
1540,314
1540,287
1538,880
1538,676
1536,962
1535,936
1535,742

1535,134
1534,937
1534,547
1530,911
1529,692
1529,463
1529,305
1528,738
1528,145
1526,927

1524,188
1524,024
1523,991
1523,348
1522,609
1522,004
1520,443
1520,265
1520,050
1519,707

1519,324
1516,256
1515,630
1514,565
1514,493
1513,736
1513,463
1509,097
1508, 705
1507,760

1507,592
1506,246
1504,682
1503,623
1501,943
1501,199
1500,458
1500,127
1499,314
1499,310

1498,765
1498,667
1498,561
1498,383
1498,383
1498,005
1496,638
1496,179
1493,774
1493,406

RAYPNT

2000,0
1984,4
1968,8
1953,1
1937,5
1921,9
1906,3
1890,6
1875,0
1859,4

1843,8
1828,1
1812,5
1796,9
1781,3
1765,6
1750,0
1734,4
1718,8
1703,1

1687,5
1671,9
1656,3
1640,6
1625,0
1609,4
1593,8
1578,1
1562,5
1546,9

1531,3
1515,6
1500,0
1484,4
1468,8
1453,1
1437,5
1421,9
1406,3
1390,6

1375,0
1359,4
1343,8
1328,1
1312,5
1296,9
1281,3
1265,6
1250,0
1234,4

1218,8
1203,1
1187,5
1171,9
1156,3
1140,6
1125,0
1109,4
1093,8
1078,1

1062,5
1046,9
1031,3
1015,6
1000,0
984,4
968,8
953,1
937,5
921,9

906,3
890,6
875,0
859,4
843,8
828,1
812,5
796,9
781,3
765,6

750,0
734,4
718,8
703,1
687,5
671,9
656,3
640,6
625,0
609,4

BEDRAG
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97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112

Vig

110
95
111
102
96
97

106
105
109

104

112

VPL
64
28

29
30

65
66
67
68
69
70
71

72
73

74
75
76

7

78

ArWNPE

SPL

120
121
122
123
124
125
126
127
128
131

132
133
135
136
138
139
141
142
143
144

145
147
148
149
151
152
154
155
157
159

161

Recapitulatie RAYON

INVL DLN

2

2

VER. DUl

VEN
2151 232
2167 90
2258 12
Tot. 334
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

1

5
1
7

NAAM

N35 CHIMAY AFD. MET 334 DUIVEN OP 04-09-2022 LOS 08.45 U. Z

A. Janssen & Zn
R. van der Pas
E. Sari

Baris, Jeroen .
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A

Baris, Jeroen .

van der Pas

van der Pas

van der Pas

van Bommel

van der Heijden
Raai jmakers

Hoevenaars & Zn

Th. Dekkers

Baris, Jeroen .

Baris, Jeroen .
Baris, Jeroen .

I>mM=>»>m >»=<OUVI

van der Heijden
van Bommel
v.d. Oever & Zn

.d. Schoot & Znn

Raaijmakers
Janssen & Zn

Sari

Janssen & Zn
Janssen & Zn
Raai jmakers

Sari

Janssen & Zn
van der Heijden

W. v.d. Acker & Zn

R. van der Pas
Ton Stoffelen
Ton Stoffelen
Ton Stoffelen
Ton Stoffelen

PLAATS

Uden
Veghel
Veghel

Theo Veghel

Veghel
Veghel
Veghel
Boekel
Mariahei
Odi liape

Uden

Theo Veghel

Zeeland

Theo Veghel

Mariahei
Boekel
Uden

Odi liape
Odiliape
Uden

Veghel
Uden
Uden

Odi liape
Veghel
Uden
Mariahei

Theo Veghel
Theo Veghel

Uden

Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel

VER.LIDNR RINGNUMM

2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
de 2167.
el 2151.

2151.
2167.
2151.
2167.
de 2167.
2151.
2151.
el 2151.
el 2151.
2151.

2167.
2151.
2151.
el 2151.
2167.
2151.
de 2167.
2167.
2167.
2151.

2167.
2258.
2258.
2258.
2258.

9096
0798
0917
0488
0798
0798
0798
1319
0551
1599

9193
0488
1581
0488
0551
1319
9045
9151
1599
9096

0917
9096
9096
1599
0917
9096
0551
0488
0488
9169

0798

1 CC UDEN N35 Chimay Afd. 3 04-09-2022

UITS ---POELE 1:4

Prijsverdeling N35 Chimay Afd. 3 04-09-2022

Pou
21

23

V16
V17
V18
v21
V23
V25
va7
X28
X29
X30
X31
N33
N34
N35

V16
V17
V18
v21
V23
V25
V27
X28
X29
X30
X31
N33
N34
N35

le
Resv B

Resv D

Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot

Poedelj
Poedel ]
Poedelj
Poedel ]

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
3

1
1
1

ack|
ack
ack|
ack

5
5

56,06
63,44
69,47
0,00
1,53
2,97
4,50
4,50
6,03
7,56
9,09
10,44
0,00
0,72

pot
pot
pot
pot

Poedel jackpot
Poedel jackpot

Poedelj
Poedel j
Poedel ]
Poedelj
Poedel ]
Poedelj
Poedel ]
Poedelj

ack
ack
ack
ack|
ack
ack|
ack
ack

pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot

33

(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig

over:

over:

4 (vorig
4 (vorig
4 (vorig
4 (vorig
1 (vorig
5 (vorig
8 (vorig

8,28 (vorig
9,81 (vorig
11,34 (vorig
12,87 (vorig
14,22 (vorig
14,58 (vorig
15,30 (vorig

bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)

0.50

0.50

R R

bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)

16
16
17

7,38
6,03
7,47
1,53
1,44
1,53
0,00
1,53
1,53
1,53
1,35
0,36
0,72
0,45

1
1
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3,44 niet gewonnen blijft
9,47 niet gewonnen blijft
6,94 winnaar 2151.9169 W.
1,53 niet
2,97 niet
niet
niet
6,03 niet
7,56 niet
9,09 niet
0,44 niet
0,80 winnaar 2151.9169 W.
0,72 niet gewonnen blijft
1,17 niet gewonnen blijft

4,50
4,50
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11,34

12,
14,
14,
15,
15,

87
22
58
30
75

1-4003958V
1-4005266V
1-1319146V
9-1040177

0-4100020V
7-4047590V
1-4005277V
0-1622352V
0-1627092V
1-1313720V

1-2140640V
8-1243787
1-1313643V
9-1040161V
1-1318701V
9-1034163V
8-4060386
0-1622797
0-1620844V
1-4003959

9-1040288V
5-4013800V
6-4024587V
0-1620869V
1-1319129
1-4003947V
9-1040338V
8-5141908
1-1318899
9-1035646

0-4100043V
0004 1-1336453V
0004 9-1059916V
0004 9-1059912V
0004 1-1336465

1:10- --1:25-
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

37/
21/
20/
31/
21/
21/
21/

5/

6/
22/

10/
31/

7/
31/

6/

5/
23/
24/
22/
37/

20/
37/
37/
22/
20/
37/

6/
31/
31/

5/

21/
12/
12/
12/
12/

EEFFFEFEEEEEET ]

staan
staan
v.d. Acker & Zn
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
v.d. Acker & Zn
staan
staan

21 13
1 10
12 4
28 15
17 11
5 12
10 13
1 3
1 2
22 10
6 3
11 16
5 2
15 17
6 3
4 4
2 4
10 9
10 11
29 14
19 5
20 15
5 16
9 12
7 6
118 17
2 4
30 18
27 19
1 2
13 14
12 192,678
11 2
7 3
1 4

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

HW SP1 SP2 SP3 S2

10 10 25 50 50

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

11.
10.
11.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.

10.
11.
11.
11.
10.
11.
10.
10.
10.
11.

10.
11.
11.
11.
11.

S3
50

prijs 30

prijs 30

59.
54.
54.
56.
54.
54
54.
56.
57.
00.

00.
57.
03.
57.
58.
57.
00.
01.
01.
01.

56.
01.
01.
02.
56.
01.
58.
58.
58.
01.

56.
02.
03.
05.
05.

s4
50

59
36
57
26
42

.43

45
56
19
44

07
06
53
27
06
45
57
23
49
35

27
44
45
02
39
52
53
19
30
41

47
22
57
40
45

MET/MIN

1492,484
1491,581
1491,290
1490,755
1490,431
1490,240
1489,857
1487,843
1487,655
1486,784

1484,835
1483,233
1480,338
1479,314
1478,901
1478,690
1476,587
1476,249
1475,012
1475,000

1474,273
1473,382
1473,202
1472,680
1472,033
1471,947
1470,249
1469,698
1467,680
1467,338

1466,869
1402,491
1386,511
1369,592
1368,781

A B

[l ¥

50

RAYPNT

593,8
578,1
562,5
546,9
531,3
515,6
500,0
484,4
468,8
453,1

437,5
421,9
406,3
390,6
375,0
359,4
343,8
328,1
312,5
296,9

281,3
265,6

[l ¥

50

BEDRAG



STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

2 v.d. 3 vluchten tellen

Plc

=
QOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0798
2151.1599
2151.1025
2167.0488
2151.9096
2151.0941
2151.1092
2151.9151
2151.9045
2151.1327

2151.9169
2167.0917
2151.1319
2151.1581
2151.1238
2151.9193
2167.0551
2151.0852
2151.0909
2151.9001

Lidnummer
2151.9045
2151.1025
2151.1599
2151.1092
2151.0941
2151.1025
2167.0798
2151.0941
2151.1025
2151.9169

2167.0488
2151.1581
2167.0798
2151.9096
2167.0798
2151.9151
2167.0488
2151.0941
2151.9096
2167.0798

2151.1581
2167.0798
2151.1599
2151.1599
2167.0488
2167.0798
2151.1327
2151.1599
2167.0917
2167.0488

ONAANGEWEZEN
Naam

R. van der Pas
W. Raaijmakers
Jan van den Berg
Baris, Jeroen .
A. Janssen & Zn
Marc van den Berg
Hans Korewi jk

V.d. Schoot & Znn
v.d. Oever & Zn
v. Zuylen

v.d. Acker & Zn
Sari

. van Bommel

Th. Dekkers

M. Biemans

A. Hoevenaars & Zn
H. van der Heijden
Rowdy Hoevenaars
Dennis Steeghs

H&R van den Berg

oTm=E =®

Naam

G. v.d. Oever & Zn
Jan van den Berg
W. Raaijmakers
Hans Korewi jk

Marc van den Berg
Jan van den Berg
R. van der Pas
Marc van den Berg
Jan van den Berg
W. v.d. Acker & Zn

Baris, Jeroen .
Th. Dekkers

R. van der Pas
A. Janssen & Zn
R. van der Pas
V.d. Schoot & Znn
Baris, Jeroen .
Marc van den Berg
A. Janssen & Zn
R. van der Pas

Th. Dekkers

R. van der Pas
W. Raaijmakers
W. Raaijmakers
Baris, Jeroen .
R. van der Pas
W. v. Zuylen

W. Raaijmakers
E. Sari

Baris, Jeroen .

Theo

Theo

Theo

Theo

Woonplaats Totpnt

Veghel 14801.7
Odiliapeel 14505.4
Uden 14215.7
Veghel 13813.9
Uden 13712.2
Uden 12841.0
Uden 12501.6
Odiliapeel 11680.9
Uden 11195.6
Zeeland 9160.8
Uden 9141.6
Veghel 8009.0
Boekel 7239.1
Zeeland 7232.9
Volkel 6681.3
Uden 6305.5
Mariaheide 3355.4
Uden 2375.0
Uden 1802.8
Uden 323.7

Woonplaats
Uden

Uden

Odi liapeel
Uden

Uden

Uden
Veghel
Uden

Uden

Uden

Veghel
Zeeland
Veghel
Uden
Veghel
Odiliapeel
Veghel
Uden

Uden
Veghel

Zeeland
Veghel

Odi liapeel
Odiliapeel
Veghel
Veghel
Zeeland
Odi liapeel
Veghel

Theo Veghel

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18

Ri

2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.

ngnr

0941
9193
1025
0488
9151
1327
1092
1581
9169
0798

1319
0917
9045
9096
1238
1599
0551
0852

P

0-4098497
1-1315415
0-1620853
9-1034582
1-1314146
8-1237341
1-4005269
1-1314151
9-1035034
1-1315123

9-1040164
1-1313626
8-4061886
8-4060284
1-4005272
0-1622772
1-1319352
1-1314158
9-1034791
1-4005289

1-1315436
9-4076138
0-1620842
0-1620830
0-1627122
1-1311010
8-1238453
0-4097750
1-4150542
7-1427911

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOWONOUAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

2151.0941
2151.1025
2167.0488
2167.0798
2151.9169
2151.9193
2151.1092
2151.1327
2151.9151
2151.1581

2151.1319
2151.9045
2151.1599
2151.9096
2151.1238
2167.0917
2167.0551
2151.0852
2151.0909
2151.9001

KEIZER 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Marc van den Berg
Jan van den Berg
Baris, Jeroen .
R. van der Pas
W. v.d. Acker & Zn
A. Hoevenaars & Zn
Hans Korewi jk

W. v. Zuylen

V.d. Schoot & Znn
Th. Dekkers

van Bommel

v.d. Oever & Zn
Raaijmakers
Janssen & Zn
Biemans

Sari

H. van der Heijden
Rowdy Hoevenaars
Dennis Steeghs

H&R van den Berg

MZ>=01T

Theo

Woonplaats

Uden

Uden
Veghel
Veghel
Uden

Uden

Uden
Zeeland
Odi liapeel
Zeeland

Boekel
Uden
Odiliapeel
Uden
Volkel
Veghel
Mariaheide
Uden

Uden

Uden

Totp

7502.
6679.
6388.
6085.
6082.
6017.
6016.
5965.
5922.
5883.

5601.
5163.
5026.
5023.
4859.
4403.
3157.
2515.

722.

231.

nt

OrRUUNOOAREN

NFPOFROUNWOR

N3

3659.
2553.
3207.
3305.
2858.
2931.
2802.
3872.
2414.
3750.

2944 .
2314.
25565.
2327.
894.
936.
1563.

231.

AANGEWEZEN 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Marc van den Berg
A. Hoevenaars & Zn
Jan van den Berg
Baris, Jeroen
V.d. Schoot & Znn
W. v. Zuylen

Hans Korewijk

. Theo

Th. Dekker

Sari

Biemans

Punten
3882.
3849.
3610.
3529.
3502.
3498.
3497.
3472.
3419.
3371.

PNRPNNOWO MO

3347.
3311.
3281.
3259.
3258.
3224.
3196.
3179.
3171.
3123.

3112.
3083.
3078.
3024.
3022.
2997.
2990.
2972.
2956.
2947.

NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNNS

NWOONNO®ON® WRPRNNPFRPOOO MO

3 N34

3843.
2858.
2372.
2078.
3224.

930.
1725.
2093.
3295.
1890.

PWONNOBRMRFRON

2086.
2498.
2470.
2616.
2452.
1833.
1527.

N @R Uluolo

722.

S

van Bommel

Raai jmakers
. van der Heijden
owdy Hoevenaars

OBRNOORF O WooouoNNNO

[

v.d. Acker & Zn
R. van der Pas

v.d. Oever & Zn
Janssen & Zn

N35

2531.3
3820.4
3181.3
2780.5
1500.0
3086.0
3213.8
2041.8
2626.3
2132.9

2656.3
2665.5
2218.8
2407.7
2407.3
2570.4
1593.9
2515.6

Woonplaats Totpnt

Uden 7422.3
Uden 5868.0
Uden 5752.1
Veghel 5579.4
Odiliapeel 5448.5
Zeeland 5402.3
Uden 5226.2
Zeeland 5164.0
Uden 5048.9
Veghel 4433.2
Boekel 4057.0
Veghel 3893.8
Uden 3770.5
Uden 3651.1
Volkel 3566.4
Odiliapeel 2961.4
Mariaheide 2417.2
Uden 2375.0



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0488
2167.0798
2151.9096
2151.1025
2151.1581
2151.1092
2151.0941
2151.9169
2151.9177
2151.9045

2151.9193
2151.9151
2151.1599
2167.0917
2167.9061
2151.1327
2151.1611
2151.1319
2151.9274
2151.1211

2151.1475
2151.0852
2151.1238
2167.0607
2151.0925
2151.0306
2151.0127
2167.0551
2167.0010
2167.0004

ONAANGEWEZEN
Naam

Baris, Jeroen . Theo
R. van der Pas

A. Janssen & Zn

Jan van den Berg

Th. Dekkers

Hans Korewi jk

Marc van den Berg

W. v.d. Acker & Zn
Comb. Hermens-Vogels
G. v.d. Oever & Zn

A. Hoevenaars & Zn
V.d. Schoot & Znn
W. Raaijmakers

E. Sari
Comb.v.Boxtel-v.Ras
W. v. Zuylen

J. Wippert

P. van Bommel

M & L Kremers

L. van der Schilt

J. van de Rakt
Rowdy Hoevenaars

M. Biemans

J. Megens

FPP Speed Bergmans
C. Weterings

J. van Meel

H. van der Heijden
A _P.C. Gommers

FPP Speed Diepeveen

Woonplaats Totpnt

Veghel 157137.0
Veghel 144575.6
Uden 127656.7
Uden 127169.6
Zeeland 120667.1
Uden 119319.5
Uden 118238.6
Uden 101190.0
Uden 98132.2
Uden 92282.7
Uden 88679.4
Odiliapeel 86548.2
Odiliapeel 85913.9
Veghel 75874.3
Veghel 75194 .3
Zeeland 72115.7
Sint Huber 68992.7
Boekel 65979.6
Uden 64695.6
Uden 62942 .9
Nistelrode 60848.1
Uden 60124 .4
Volkel 58336.8
Veghel 58120.7
Zeeland 51993.0
Uden 44882 .8
Uden 44464 .7
Mariaheide 42828.5
Zijtaart 38687.4
Keldonk 36195.0

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

=
QOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2151.1025
2167.0488
2151.1025
2167.0798
2167.0488
2167.0798
2151.0941
2151.1092
2151.0941
2151.1581

2167.0488
2167.0798
2167.0488
2151.0941
2151.1092
2167.0798
2167.0488
2151.1327
2167.0798
2151.0941

2167.0798
2151.1092
2151.0941
2151.1025
2151.0306
2167.0798
2167.0798
2167.0798
2167.0798
2151.9096

Naam

Jan van den Berg
Baris, Jeroen .
Jan van den Berg
R. van der Pas
Baris, Jeroen .
R. van der Pas
Marc van den Berg

Theo

Theo

Hans Korewi jk

Marc van den Berg
Th. Dekkers

Baris, Jeroen . Theo
R. van der Pas
Baris, Jeroen . Theo

Marc van den Berg
Hans Korewi jk
R. van der Pas
Baris, Jeroen .
W. v. Zuylen

R. van der Pas
Marc van den Berg

Theo

R. van der Pas
Hans Korewi jk
Marc van den Berg
Jan van den Berg
Weterings

van der Pas
van der Pas
van der Pas
van der Pas
Janssen & Zn

>VVOVIOO

Woonplaats

Uden
Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Uden
Uden
Uden
Zeeland

Veghel
Veghel
Veghel
Uden
Uden
Veghel
Veghel
Zeeland
Veghel
Uden

Veghel
Uden
Uden
Uden
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Uden

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.

Ringnr

0941
0488
0798
1092
1581
1025
9177
9169
9096
1211

1319
9045
1327
9193
9151
0917
0852
1611
1599
9061

1475
9274
0306
1238
0127
0607
0551
0925
0004
0326

8-1237341
9-1039852
9-1035034
8-4061886
0-1627241
1-1311010
1-1314146
9-1034587
1-1314145
1-1315436

0-1627242
1-4005277
0-1627098
1-1314170
9-1034582
0-4100003
1-1318809
8-1238453
1-4005276
1-1314151

1-4005269
0-1622546
1-1314158
0-1622157
0-1622868
8-4061854
1-4005293
1-4005287
1-4005266
7-4046267

AANGEWEZEN
Naam

Marc van den Berg
Baris, Jeroen . Theo
R. van der Pas

Hans Korewijk

Th. Dekkers

Jan van den Berg
Comb. Hermens-Vogels
W. v.d. Acker & Zn
A. Janssen & Zn

L. van der Schilt

P. van Bommel

G. v.d. Oever & Zn
W. v. Zuylen

A. Hoevenaars & Zn
V.d. Schoot & Znn
E. Sari

Rowdy Hoevenaars

J. Wippert

W. Raaijmakers
Comb.v.Boxtel-v.Ras

J. van de Rakt
M & L Kremers
C. Weterings
M. Biemans
J. van Meel

J. Megens

H. van der Heijden
FPP Speed Bergmans
FPP Speed Diepeveen
Claus Stuike

Pr Punten
19596.
18353.
18203.
17679.
17587.
17396.
16738.
16372.
15926.
15714.

15707.
15672.
15421.
15217.
14666.
8 14604.
8 14428.
14304.
9 14298.
14259.

9 14076.
9 14018.
9 13987.
13964.
13732.
8 13575.
13226.
8 13205.
13192.
13060.

LCowobhUuNOOINOOD NBOOO®OOMO® ANFRPMAMOMON®

Woonplaats Totpnt

Uden 61597.1
Veghel 54480.5
Veghel 49521.6
Uden 48565.8
Zeeland 46306.3
Uden 46033.2
Uden 43661.0
Uden 40688.8
Uden 39123.2
Uden 31052.8
Boekel 30069.2
Uden 29961.6
Zeeland 29647.0
Uden 28442 .2
Odiliapeel 28133.3
Veghel 27827.2
Uden 27297.3
Sint Huber 26309.7
Odiliapeel 25992.4
Veghel 25927.2
Nistelrode 25478.3
Uden 22911 .4
Uden 19657.3
Volkel 19556.7
Uden 17194.0
Veghel 15816.0
Mariaheide 14850.2
Zeeland 11227.6
Keldonk 8377.9
Volkel 7999.3



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2151.0941 Marc van den Berg Uden 69144 .2
2 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 67050.9
3 2167.0798 R. van der Pas Veghel 61917.7
4 2151.1092 Hans Korewijk Uden 60439.7
5 2151.1025 Jan van den Berg Uden 60009.3
6 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 59288.5
7 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn  Uden 53986.0
8 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 52372.8
9 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 49941.0

10 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 44168.5

11 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn Uden 41129.1

12 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 39282.8

13 2151.1319 P. van Bommel Boekel 39190.3

14 2167.0917 E. Sari Veghel 38904.0

15 2151.1211 L. van der Schilt Uden 38882.7

16 2151.9151 V.d. Schoot & Znn Odiliapeel 37812.1

17 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 36117.7

18 2151.1599 W. Raaijmakers Odiliapeel 34972.1

19 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 33910.9

20 2151.1611 J. Wippert Sint Hubert 33081.6

21 2151.1475 J. van de Rakt Nistelrode 32000.9

22 2151.1238 M. Biemans Volkel 31028.8

23 2151.0306 C. Weterings Uden 27750.8

24 2167.0607 J. Megens Veghel 25754 .2

25 2151.9274 M & L Kremers Uden 25589.9

26 2151.0127 J. van Meel Uden 25482 .9

27 2167.0551 H. van der Heijden Mariaheide 24438.1

28 2151.0925 FPP Speed Bergmans Zeeland 19181.5

29 2151.9001 H&R van den Berg Uden 18344.2

30 2151.0326 Claus Stuike Volkel 15517.2



